
2026 年１月１日 

お取引先各位 

宮城県黒川郡大郷町川内字中埣山六二番地六 

日本テクノカーボン株式会社 

代表取締役社長  山野 智 

 

 

子会社㈱NTCM の吸収合併に関するお知らせ 

  

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。  

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。  

この度、株式会社 NTCM について、2026 年 1 月 1 日をもって日本テクノカーボン株式会社を 

存続会社とし、株式会社 NTCM を消滅会社とする吸収合併を行い、弊社グループの組織再編を 

図ることといたしました。 

 

本合併により、グループのリソースを集約・最適化していくことで、より一層競争力を高める 

とともに、更なる品質の向上とサービスの拡充に努めて参ります。お取引先様におかれましては、 

今後とも変わらぬお引き立てのほど、宜しくお願い申し上げます。 

 

以上 

 

 

 

【本件に関するお問い合わせ先】 

日本テクノカーボン株式会社  管理部 総務課 阿部 n-abe@technocarbon.co.jp 

               管理部 総務課 庄子 h-syoji@technocarbon.co.jp 

       TEL 022-359-2611 

 

 

mailto:n-abe@technocarbon.co.jp
mailto:h-syoji@technocarbon.co.jp

